DiDaGo- JAB Anstoetz - Sponsorenturnier -9 Loch -
Golfclub Schaumburg e.V. - 01.07.2025

Einzel

Ergebnisliste

Turnierformat

- nach Runde 1

Einzel - handicap-relevant

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich
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Weiblich | Stableford - Netto / Weiblich

Rng Pos.

1 1

2 2
3 3
4 —
5 —
6 —
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Name

Oksun Schindler
Petra Schreiber
Laura Schwarz
Antje Kahlert
Christiane Dalisda

Marie-Luise Klose

Name

Antje Kahlert
Petra Schreiber
Oksun Schindler
Laura Schwarz
Christiane Dalisda

Marie-Luise Klose

Erstellt am: 02.07.2025 09:30

Wertungsart der Runde

Stableford

1

Heimatclub

Golfclub Schaumburg e.V.
Golfclub Schaumburg e.V.
Golfclub Schaumburg e.V.
Golfclub Schaumburg e.V.
Golfclub Schaumburg e.V.

Golfclub Schaumburg e.V.

Heimatclub

Golfclub Schaumburg e.V.
Golfclub Schaumburg e.V.
Golfclub Schaumburg e.V.
Golfclub Schaumburg e.V.
Golfclub Schaumburg e.V.

Golfclub Schaumburg e.V.

Anzahl an Runden

HCPI®
271
28,9
29,8
34,6
35,0

51,5

HCPI®
34,6
28,9
271
29,8
35,0

51,5

C.HCP
15
16
16
19
19

28

C.HCP
19
16
15
16
19
28

GOLFCLUB

Vorlaufiger HCPI

Nein

P.HCP
15
16
16
19
19

28

P.HCP
19
16
15
16
19
28

Rd1
(GBE)

6 (48)

5 (49)

4(54)

3(51)

2(59)

0(69)

Rd1
(GBE)

21(51)

20 (49)

20 (48)

15 (54)

13(59)

12 (69)

Ges. NEU

Ges. NEU
21
20
20
15
13
12
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